3

CONSCAM

CONCURSO PUBLICO N° 001/2020

EDITAL DE DIVULGACAOQ DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DOS
PEDIDOS DE ISENCAO DA TAXA DE INSCRICAO

A Camara Municipal de Miracatu, Estado de S&o Paulo, por intermédio de sua Presidente, no
uso de suas atribuicdes que Ihe sédo conferidas pela legislagdo em vigor, com responsabilidade
técnica da CONSCAM, apés analise dos requerimentos protocolados conforme previsto no edital
de abertura das inscricbes, DIVULGA na lista anexa os deferimentos e indeferimentos das
isencdes da taxa de inscricdo para o cargo de Contador. Informa ainda que 0s inscritos isentos do
pagamento da taxa de inscrigdo terdo suas inscricbes homologadas automaticamente.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, € expedido o presente Edital.

Miracatu, 27 de Outubro de 2020.

SUELI TIEMI TANAKA DE MATOS
Presidente da Camara Municipal

Edital — Concurso Publico n° 01/2020 — Camara Municipal de Miracatu



NOME

Bruno Rodrigues Ferreira Xavier
Dante Sampaio Novais

Felipe Silva Rocha

Tamiris Lorena de Sousa Dias

Tiago Lima Germano

RG
40232237X
1421275236
486025354
5322505

65812002

SITUACAO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO

MOTIVO
OK
OK
OK
OK

ANEXO IV EM BRANCO



	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

