

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Câmara Municipal de Miracatu, Estado de São Paulo, por intermédio de sua Presidente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, após análise dos requerimentos protocolados conforme previsto no edital de abertura das inscrições, DIVULGA na lista anexa os deferimentos e indeferimentos das isenções da taxa de inscrição para o cargo de Contador. Informa ainda que os inscritos isentos do pagamento da taxa de inscrição terão suas inscrições homologadas automaticamente.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Miracatu, 27 de Outubro de 2020.

SUELI TIEMI TANAKA DE MATOS

Presidente da Câmara Municipal

NOME	RG	SITUAÇÃO	MOTIVO
Bruno Rodrigues Ferreira Xavier	40232237X	DEFERIDO	OK
Dante Sampaio Novais	1421275236	DEFERIDO	OK
Felipe Silva Rocha	486025354	DEFERIDO	ОК
Tamiris Lorena de Sousa Dias	5322505	DEFERIDO	ОК
Tiago Lima Germano	65812002	INDEFERIDO	ANEXO IV EM BRANCO